
Stückliste / Part List & Aufbauanleitung / Assembli ng Instruction

Art. Nr. / 
Item No. 

4394 "Malaga" 109 cm

Farben / Colours
Farbschlüssel / 
Colour Code

Beige / beige 1
Anthrazit / anthracite 7

Pos. Nr. / 
Pos. No. Bezeichnung / Description

Abmessung / 
Measurement

Anzahl / 
Quantity

Kart. Nr. / 
Carton No. 

in mm Farbe / Colour 1 Farbe / Colour 7
Pos. 1 Bodenplatte / Bottom plate 700 x 450 x 20 1 43941-10 43947-10 1
Pos. 2 Höhle links / Cave left 360 x 450 x 260 1 43941-11 43947-11 1
Pos. 3 Höhle rechts / Cave right 360 x 450 x 260 1 43941-12 43947-12 1
Pos. 4 Hängematte / Hammock 470 x 300 1 43941-50 43947-50 1
Pos. 5 Leiter / Ladder 610 x 290 1 43941-51 43947-51 1
Pos. 6 Leiter / Ladder 610 x 290 1 43941-52 43947-52 1
Pos. 7 Liegeplatte / Lying plate 360 x 360 x 20 1 43941-13 43947-13 1
Pos. 8 Stamm mit Stehbolzen / Post with spacer bolt ø  90 x 400 5 4394-30 4394-30 1
Pos. 9 Linsenkopfschraube / Rounded head screw M8 x 45 5 4394-60 4394-60 1
Pos. 10 Unterlegscheibe / Washer M8 x ø 30 7 4394-60 4394-60 1
Pos. 11 Linsenkopfschraube / Rounded head screw M6 x 40 2 4394-60 4394-60 1
Pos. 12 Linsenkopfschraube / Rounded head screw M8 x 20 4 4394-60 4394-60 1
Pos. 13 Inbusschlüssel / Inbus SW 5 1 4394-60 4394-60 1

4394-0009

4394-0010

4394-0011

4394-0012

Bitte achten Sie beim Aufbau des Kratzbaumes darauf,
dass die unteren vier Stämme zuerst mit den beiden Höhlen
verschraubt werden müssen, bevor die Stämme auf der
Bodenplatte befestigt werden.

Please note that the four posts first have to be 
assembled to the caves.
Afterwards the posts have to be assembled to the bottom plate.

Art. Nr. / Item No.

Hinweis / Advice

070220 TRIXIE Heimtierbedarf GmbH & Co. KG 83350


